
 

 

AWANS ZAWODOWY NAUCZYCIELI PO ZMIANACH OD 1 WRZEŚNIA 2022 ROKU 

 
WAŻNE INFORMACJE O SZKOLENIU: 
Od 1 września 2022 r. obowiązują nowe zasady dotyczące sposobu uzyskiwania stopni awansu 
zawodowego przez nauczycieli. Regulacje te w znaczący sposób zmodyfikowały ścieżkę zawodową 
nauczyciela, pozostawiając w ramach ustawowych dwa stopnie awansu zawodowego: nauczyciela 
mianowanego i nauczyciela dyplomowanego. Ponadto, wprowadzone zmiany obejmują sferę związaną z 
oceną pracy nauczyciela, wiążąc ją ściśle ze ścieżką awansu zawodowego. Nowe przepisy w znaczący 
sposób rzutują również na sposób zatrudniania nauczycieli. Za nami już kilka miesięcy stosowania 
nowych przepisów, a wraz z upływem czasu pojawiają się kolejne wątpliwości w zakresie stosowania 
znowelizowanych przepisów Karty Nauczyciela, a także przepisów przejściowych w tym zakresie. 
W związku z tym zapraszamy Państwa na szkolenie, podczas którego zostanie omówiony aktualny stan 
prawny dotyczący awansu zawodowego oraz praktyczne konsekwencje tych przepisów dla nauczycieli, 
dyrektorów szkół oraz organów prowadzących.  

CELE I KORZYŚCI: 
- Szkolenie ma na celu przedstawienie zmian w zakresie awansu zawodowego nauczycieli 
wprowadzonych ustawą z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy  
- Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw, obowiązujących od 1 września 2022 roku. Uczestnicy 
szkolenia dowiedzą się m.in.:  

✓ w jaki sposób została zmodyfikowana dotychczasowa ścieżka awansu zawodowego nauczycieli,  

✓ jakie przepisy przejściowe należy stosować w przypadku nauczycieli będących w trakcie 

dotychczasowej ścieżki awansu zawodowego oraz 

✓ jaki wpływ na zatrudnienie nauczycieli mają wprowadzone zmiany. 

 
PROGRAM: 
1. Warunki uzyskania stopnia nauczyciela mianowanego i dyplomowanego  według nowych regulacji 

prawnych. 
2. Powiązanie awansu zawodowego nauczycieli z oceną pracy. 
3. Rozporządzenie w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli  

– wymagania na poszczególne stopnie awansu. 
4. Rozwiązania przejściowe dla nauczycieli ubiegających się o stopień nauczyciela mianowanego i 

dyplomowanego według przepisów dotychczasowych.  
5. Zmiany w zakresie awansu zawodowego a zatrudnianie nauczycieli.  

ADRESACI: dyrektorzy szkół, nauczyciele, pracownicy urzędów gmin, nadzorujący sprawy edukacji w 
samorządach, pracownicy centrów usług wspólnych (zespołów obsługi oświaty) oraz inne osoby, 
zainteresowane tematyką szkolenia 

 
PROWADZĄCY: specjalizuje się w zakresie prawa oświatowego i prawa pracy, radca prawny, praktyk, 
pracownik kuratorium oświaty, wykładowca na kursach kwalifikacyjnych z zakresu zarządzania oświatą, 
autorka artykułów z zakresu prawa oświatowego oraz szkoleń z branży oświatowej. 
 

SZKOLENIE STACJONARNE 
6 czerwca 2023 r.  



 

 

 

 

INFORMACJE ORGANIZACYJNE  
I KARTA ZGŁOSZENIA 

Awans zawodowy nauczycieli po zmianach od 1 września 2022 roku 

  

Szkolenie będziemy realizowali w formie stacjonarnej. 
Villa Tradycja, ul. Włókiennicza 5, 15-464 Białystok 

 
6 czerwca 2023 r. Szkolenie w godzinach 10:00-14:00 

  

Cena: 550 PLN. Udział w szkoleniu zwolniony z VAT w przypadku finansowania szkolenia 
ze środków publicznych.  

CENA zawiera: udział w profesjonalnym szkoleniu,  
materiały szkoleniowe,  
certyfikat ukończenia szkolenia,  
lunch. 

DANE DO 
KONTAKTU:  

Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej Podlaskie Centrum 
ul. Wrocławska 51, 15-644 Białystok 

tel. +48 85 732 17 88 | fax: 85 732 94 84, frdl-pc@frdl.bialystok.pl 

 
DANE UCZESTNIKA ZGŁASZANEGO NA SZKOLENIE 

Nazwa i adres nabywcy  
(dane do faktury) 

 

Nazwa i adres odbiorcy   

NIP   Telefon  

1. Imię i nazwisko uczestnika, 
stanowisko,  
E-MAIL i TEL. DO KONTAKTU 

 

2. Imię i nazwisko uczestnika, 
stanowisko,  
E-MAIL i TEL. DO KONTAKTU 

 

 

Dokonanie zgłoszenia na szkolenie jest równoznaczne z zapoznaniem się i zaakceptowaniem regulaminu szkoleń Fundacji Rozwoju 
Demokracji Lokalnej zamieszczonym na stronie Organizatora www.frdl.bialystok.pl oraz zawartej w nim Polityce prywatności 
i ochrony danych osobowych. 

Wypełnioną kartę zgłoszenia należy przesłać poprzez formularz zgłoszenia na www.frdl.bialystok.pl  
do 30 maja 2023 r. 

UWAGA Liczba miejsc ograniczona. O udziale w szkoleniu decyduje kolejność zgłoszeń. Zgłoszenie na szkolenie musi zostać 
potwierdzone przesłaniem do Ośrodka karty zgłoszenia. Brak pisemnej rezygnacji ze szkolenia najpóźniej na trzy dni robocze przed 
terminem jest równoznaczny z obciążeniem Państwa należnością za szkolenie niezależnie od przyczyny rezygnacji. Płatność należy 
uregulować przelewem na podstawie wystawionej i przesłanej FV. 
 
 
Podpis osoby upoważnionej ___________________________________ 

mailto:frdl-pc@frdl.bialystok.pl

